PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В связи с прекращением Акционерным обществом «Производственное объединение Елабужский автомобильный завод» осуществления регулируемых видов деятельности по оказанию услуг в сфере водоотведения Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:
от 28.11.2018 № 10-81/кс «Об установлении тарифов на водоотведение (поверхностные сточные воды) и транспортировку сточных вод для Акционерного общества «Производственное объединение Елабужский автомобильный завод»
на 2019 – 2023 годы»;

от 13.11.2019 № 10-13/кс «О корректировке на 2020 год долгосрочных тарифов на водоотведение (поверхностные сточные воды) и транспортировку сточных вод для Акционерного общества «Производственное объединение Елабужский автомобильный завод», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 28.11.2018
№ 10-81/кс».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Председатель

                                                             А.С.Груничев
Согласовано:

Заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Начальник юридического отдела

              Н.В.Царева

Начальник отдела регулирования

и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения                                                                 Н.Р.Белалеева